
       

 

 

 

 

2024年 4月 22日 

会員各位                      

                               

フィットネス＆スパ マグレブ 

マネージャー 

 桜井 章 

 

プールエリア復旧（予定）のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素よりフィットネス＆スパ マグレブを

格別のご愛顧を賜りましてありがとうございます。 

現在プールエリア改修工事を進めさせていただいており、大変ご迷惑をお掛けしております。

プールエリアの復旧につきましては、以下の日程（予定）でお知らせをさせていただきます。 

 

敬具 

 

記 

 

プールエリア復旧（予定） 2024年 5月 16日(木) 

※改修工事により復旧日が前後する可能性がございます。 

変更がありましたらアプリ通知、ホームページにてお知らせをいたします。 

 

 

以上 

 

 

日頃よりご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよう  

よろしくお願い申し上げます。 

 


